при публикуване на интернет страницата на Р.К.2 статия озаглавена “И Баретата финансирал радиоизмамите на Боби“, където са отразени личните данни на жалбоподателя в противоречие на чл. 2, ал. 2, т. 3 от ЗЗЛД;	
	3. На основание чл. 10, ал. 1, т. 7, чл. 38, ал. 2 и чл. 42, ал. 9 от ЗЗЛД от ЗЗЛД налага административно наказание имуществена санкция в размер на 1500 (две хиляди и петстотин) лева на “М.Х.“ АД, адрес на седалище гр. София с представител М.Т.С., в качеството му на администратор на лични данни, че е нарушил разпоредбата на чл. 23, ал. 1 от ЗЗЛД като не е предприело необходимите технически и организационни мерки за защита личните данни на Б.П.П.